existencia de crédito presupuestario para proceder a la Contratación, bajo la modalidad de
Locación de Servicios, de la firma Cooperativa de Trabajo y Servicios Generales ELUNEY Ltda.,
en los periodos comprendidos por el 23 de febrero de 2015 y el 06 de marzo de 2015 por un
monto de PESOS VEINTiÚN MIL ($ 21.000,00) Y entre el 07 de marzo de 2015 y el 30 de junio
de 2015 por un monto mensual de PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS ($
58.500,00);

QUE el Decano propone que se dicte instrumento legal Ad-Referendum del Consejo de
Unidad para proceder a la Contratación de la Cooperativa entre los días 23 de febrero y 06 de
marzo de 2015 y cumplido se eleve al Consejo de Unidad para el tratamiento de la Contratación